PAGE
2

[image: image1.jpg]

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

25  апреля  2013 г.  №   126

             г.Рубцовск
	О даче согласия на прием в собственность муниципального образования город Рубцовск Алтайского края водопроводных сетей к жилым домам частного сектора

Руководствуясь пунктом 4 части 1 статьи 16, пунктом 1 части 2 статьи 50  Федерального Закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями и дополнениями), в соответствии с пунктом 10  части 1 статьи 29 Устава муниципального образования  город Рубцовск Алтайского края, пунктом 4 части 1 статьи 6 Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального образования город Рубцовск  Алтайского края, принятого решением   Рубцовского  городского Совета депутатов Алтайского края   от 20.10.2011   № 678,   Рубцовский  городской  Совет депутатов Алтайского края

Р Е Ш И Л:

1. Дать согласие на прием  в собственность   муниципального образования  город Рубцовск Алтайского края водопроводных  сетей  к следующим жилым домам  частного сектора:
	№

п/п
	Местонахождение

	Год  ввода  в

эксплуатацию
	Диаметр,

мм
	Протяженность, м

*протяженность подлежит уточнению

	1
	2
	3
	4
	5

	Водопроводные   сети

	1
	Водопроводная сеть (магистральная) к жилым домам по проезду  Гранитному
	2004

2006
	50
	662*

	2
	Водопроводная сеть к дому № 158 по ул.Крупской
	1972
	32
	8*

	3
	Водопроводная сеть к жилым домам №№ 289, 291 по пр.Ленина
	1997
	100
	310*

*

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края по экономической политике (В.А. Кравцов).

Глава города

А.Д. Дьяконенко